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با حضور مسئولان شهرستان قرچک صورت گرفت ؛

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان قرچک برگزار شد

جلسه شورای فرهنگ عمومی باحضور علی محمد اسلامی فرماندار و جمعی از رؤسای سایر ادارات برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک ، جلسه شورای فرهنگ عمومی باحضور علی محمد اسلامی فرماندار ، حجت الاسلام والمسلمین اسماعیلی امام جمعه ، حجت

الاسلام والمسلمین ملکی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و جمعی از رؤسای سایر ادارات شهرستان قرچک برگزار شد.

فرماندار ضمن اشاره به دیدگاه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) درخصوص اهمیت جهاد تبیین گفت: کارهای بزرگی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور انجام شده است ولی

به دلیل هجمه سنگین رسانه های معاند ، زحمات ، ایثار و فداکاری هایی که جهت پیشرفت در زمینه های مختلف صورت گرفته به درستی برای مردم و علی الخصوص برای نسل

جوان و نوجوان تبیین نشده است و همه ما وظیفه داریم که به طور ویژه به این امر توجه نماییم.

اسلامی ادامه داد: جامعه روحانیت ، فرهنگیان و تمام دستگاه های فرهنگی وظیفه دارند که خدمات و دستاوردهای نظام را تبیین کنند تا نسل جوان با تفکر و دستاوردهای نظام

از زمان دفاع مقدس تاکنون آشنا شوند.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک ، بازنگری در پخش برخی فیلم های سینمایی و برنامه های نمایش خانگی را دغدغه مردم و مسئولان برشمرد و گفت: برخی فیلم ها و

سریال های شبکه خانگی باعث ترویج خشونت و بی عفتی در جامعه می شوند و تا حدی نامناسب هستند که این برنامه ها را بصورت دسته جمعی در محیط خانواده نمی توان

تماشا کرد و این اصلا متناسب با فرهنگ و ارزش های جامعه اسلامی ما نیست لذا از وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستاریم بطور ویژه به این موضوع رسیدگی نمایند.

اسلامی پررنگ شدن و تحکیم ارتباط نوجوانان و جوانان را با مساجد بسیار مهم دانست و افزود: با تقویت برنامه های فرهنگی و بهره گیری از افراد خوش ذوق در مساجد می

توانیم زمینه حضور جوانان و نوجوانان در این کانون های دینی را پر رنگ و بیشتر کنیم و این باعث غلبه بر نیرنگ و نقشه های دشمنان می شود.

فرماندار شهرستان قرچک در بخش دیگری از سخنان خود ، صرفه جویی را تنها راه عبور از تنش آبی دانست و اظهار داشت: با درک شرایط بحرانی منابع آبی و پیوستن به پویش

۲۰ درصد و اصلاح الگوی مصرف و صرفه جویی می توان از بحران در تابستان جلوگیری کرد.
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